

Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области

ПРИКАЗ

26 января 2024 г.

Nº 07-02-02/9

г. Нижний Новгород

О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки территории в границах улиц Молитовская, Даргомыжского, площади Комсомольская и проект межевания территории в районе дома № 17 по улице Даргомыжского в Ленинском районе города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьями 8^2 , 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2^1 Закона Нижегородской области от 23 декабря 2014 г. № 197-3 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом 3.1.8 Положения о министерстве градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308 приказываемые в а ю:

Государственному бюджетному учреждению Нижегородской области развития Нижегородской области» обеспечить «Институт агломерации документации по внесению изменений в проект планировки подготовку территории улиц Молитовская, границах Даргомыжского, площади Комсомольская и проект межевания территории в районе дома № 17 по улице Даргомыжского в Ленинском районе города Нижнего Новгорода, утвержденный приказом министерства градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 21 февраля 2023 г. № 07-02-03/9, согласно прилагаемой схеме № 12/24.

- 2. Установить, что документация по внесению изменений в проект планировки территории в границах улиц Молитовская, Даргомыжского, площади Комсомольская и проект межевания территории в районе дома № 17 по улице Даргомыжского в Ленинском районе города Нижнего Новгорода должна быть представлена в министерство градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области не позднее 1 июля 2024 г.
- 3. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области:
- 3.1 Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3.2 Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Министр

Сертификат: 00D4FD5168C9742D746A52B463CCDD5067
Кому выдан: Ракова Марина Владимировна
Действителен: с 11.01.2024 до 05.04.2025

М.В.Ракова

Приложение к приказу министерства градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 26 января 2024 г. № 07-02-02/9

